PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 13 tháng 01 năm 2018

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 21- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm
· Kiện toàn công tác tổ chức cán bộ: Phân công nhiệm vụ chính thức cho nhóm HCVP, điều chỉnh phân công chuyên môn.
· Hoàn thành các báo cáo cuối năm hành chính.

· Hoàn thiện các hồ sơ theo yêu cầu của đoàn công tác phòng giáo dục.

· Tổ chức cho học sinh tham gia thi điền kinh cấp Thị xã.

Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	15/1
	Giao ban công tác tuần 20- Triển khai kế hoạch tuần 21
Hoàn thiện báo cáo 31/12

Tổ chức kiểm tra chuyên môn tháng 1
	Đ/c HT
Đ/c PHT
	Toàn trường
HCVP

	16/1
	-Tham dự Hội nghị triển khai kết luận của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc tiếp tục triển khai việc xây dựng và chuẩn bi các điều kiện để áp dụng chương trình sách giáo khoa mới tại PGD

	Đ/c HT

	17/1
	-Chuẩn bị các điều kiện thiết yếu cho học sinh tham gia thi điền kinh
- Gặp mặt đội tuyển điền kinh
	BPCM
	Đ/c Thía, GVCN các lớp có HS tham gia

	18/1
	-Tổ chức cho HS tham gia thi điền kinh Thị xã
	HT
	Đ/c Thía, đ/c Đoàn Ngân

	19/1
	-Tổ chức cho HS tham gia thi điền kinh Thị xã
	HT
	Đ/c Thía, đ/c Đoàn Ngân

	20/1
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, công tác Đội
	BGH

	Một số lưu ý sau công tác kiểm tra toàn diện nhà trường:
- CNTT: Triển khai dạy học trên phòng Tin học đã được thiết lập như phòng học thông minh. Tăng cường soạn duyệt giáo án online.

- Chuyên môn: Tăng cường bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ (đặc biệt đối với GV còn hạn chế về nghiệp vụ). Tăng cường đổi mới phương pháp dạy học, chú trọng chuyển mạnh từ giáo án nội dung sáng giáo án phương pháp.
- Tổ chức cán bộ: Hoàn thiện các hợp đồng kí quay lại theo nghị định 29/2012.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy